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Tag med på en hæsblæsende juleferie med
Hugo og hans skøre familie! 

11-årige Hugo synes, at julen skal være præcis, som den
plejer, men det bliver den ABSOLUT ikke! Både børn og
voksne kan glæde sig til et godt grin, når Hugo og familien
skal holde juleferie. Katja Vesselbo Døssing er klar med ny
bog i den populære 7 gode råd-serie.

"Jeg tror, at mange børn og voksne kan genkende det kaos, som
opstår, når familien skal på ferie sammen."  Sådan siger Katja
Vesselbo Døssing (f. 1974), forfatter til den underholdende og
hjertevarme 7 gode råd-serie for de 8-12-årige.

I 7 gode råd, hvis du ABSOLUT SKAL på juleferie hos din mors sygt rige
fætter Arnold, fordi dit hus har fået hul i taget vil Hugos lillesøster fange
julemanden i en sæk, mor vil vise sine skøjtetricks fra 1990, og farfar
vil fælde et kæmpestort juletræ. Den skrækkelige Pelsdame dukker
op, og da Hugo løber ind i søde Marta fra klassen, må han have hjælp
af en gammel hvidskægget mand for at få sit juleønske opfyldt. 

 "I historien om juleferien følger vi Hugo gennem alverdens pinlige og
sjove optrin, men den handler også om vores forskellige
juletraditioner og forventninger i den travle juletid, hvilket de fleste
kan spejle sig i," fortæller forfatteren om om den fjerde bog i serien. 

Bøgerne er illustreret af Anders Huulgaard og kan læses uafhængigt
af hinanden. Anbefales til højtlæsning for børn fra 8 år og selvlæsning
fra 10 år.

Anmelderne om 7 gode råd-bøgerne: 

”Det her er en af de der tåkrummende virkelig sjove børneserier, som
gør det at læse højt for sine børn til en fest”. – @bookbesties om 7 gode
råd hvis du ABSOLUT SKAL på kanotur fordi din mor har sat sig for at redde
kloden.

 ”Vildt sjov og velfortalt historie, hvor man skiftevis ligger flad af grin og
efterfølgende er ved at krumme tæerne ud af strømpen i pinlighed.” –
Pia Gunilla Park, Dansklærerforeningen om 7 gode råd hvis du ABSOLUT
SKAL på skiferie fordi din farfar har vundet i Lotto.

 2. december 2024 udkommer 7 gode råd, hvis du ABSOLUT SKAL på juleferie hos
din mors sygt rige fætter Arnold, fordi dit hus har fået hul i taget på Byens Forlag.
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